2001. 100%.

ipsa Conditione Sateve, sed renovata, erigenda, et
re Roborata quietant, emanant, distillant, libe-
ratis et absolutum perpetuo pronunciant, Patriam
Eandem cum omnibus illis contentis, eiusq. Intra-
Prionem Roboratoriam in toto et per omnia Capiant
mortificam et annihilant Gentibus, Recognoscant
sibi Summa memorata duorum Milium fons
potens plenaria et sufficienter Patriam solutio-
nem Hac sua Penti Personali Recognitione ad primum
sa omnia et singula merente.

M. Szumonski Thesaurarij Luciã Reoni, Grocholskim, Ma- tri cum filijs Ondescensit. 200

Comparens personaliter Coram Officio, et Actis Gen-
tibus Capient Capitant, Premyskensis, Magnificus
Joannes de Szumons, Szumonski, Thesaurarius Curis
Regni, Pocerens Capitanus. Sa huius mente et
pote expressens a Gomis, defunctibus, Summus, Summi-
ctombus, suis quibusvis proprijs, et competentibz
necessarijs, Penti vero Capient Capitant, Pre-
misdens Jurisdictioni, quo ad Actum hunc attrin-
se cum successibus, bonisq. suis generatim, et
totaliter et plenarie incorporandis, etq. subyaciendo,
solam habere, potest, ac per expressam recogno-
vit. Quia ipse de omni et integro Sateve in-
fascipito, Antelices de Summis Inferius Specifica-
tis: Prima quidem Vigniti duorum Milium, et
Pulsnicalicum, primum et originalem, per quosdam
Carstus Franciscum in Sata Gobi, Kornicht
Gnotis Christophoro, Alexandro, et Stanislawo du-
tinom Epotoni, Gnoti olim Gannis Summi, Sporti-
lys, fratribus interle germanis, Coram Actis quibusvis

Authenticas Regni, in^{tra} Regni Remiphanis, abas na^{ra} tunc
 cap in scriptis, et in bonis fuisse gnoti. Romiaht
 bays et hereditarys, videlicet tota et integra villa
 in^{tra} Polona in terra Premyslensis. Adhuc Praelectus
 consensit, modo uti consensum est vel empta^{to} asecurata.
 Altera vero summa duorum Mullin^{um} Ploent^{is} post
 per eundem gnotum Carolus franciscam Romiaht
 supra scriptis gnotis septem et eorum successores,
 Gram Actis quibusvis Authenticis Regni in scripta,
 et super bonis eius omnis modo simpliciter
 hi ad solvendum asecurata: Tenere per supra scri-
 ptos gnotos septem, fratres geminos, suo et gene-
 ratis Henricus de Janice mariti sui nomine,
 Coram Actis Serenissimus Premyslensis, Tertia
 contra post festum sancti Agathe^{is} virginis et
 Martiris, Anno millesimo sexcentesimo quadra-
 gesimo septimo, gnoto Joann^{is} de Sumoro Ru-
 mowshi. Tercio Joannes Premyslensis Cesa et
 et transfusa: Tertia denique summa Nalle^{is} Florent
 postor^{is} Robert^{is} per eundem gnotum Carolus fran-
 ciscum in Radob^{is} Romiaht, eodem gnoto Jo-
 ann^{is} de Sumoro Rumowshi. Tercio Joannes
 Premyslensis, et ipsius successoribus, Actis itidem
 Tercibus Premyslens^{is} Terna tertia post festum
 sancti Agathe^{is} virginis et Martiris proxima,
 Anno millesimo sexcentesimo quadragesimo
 septimo ad priores supra prefatos summas
 quingenti quatuor Mullin^{um} Florent^{is} postor^{is} con-
 iuncta et copulata, modo ad scriptis ad scripta
 et in eisdem bonis Lucidona, modo oblatione,
 una cum supra scriptis summis asecurata: per
 supra scriptas vero gnotum Joann^{is} de Sumoro,
 Rumowshi, Tercium Joannes Premyslens^{is}, gnoto
 Josepho Terciano, Coram Actis Castrensis Pre-
 mys^{lensis} Tercibus, Terna quarta post dominicam Ro-
 gationum, Anno millesimo sexcentesimo sexagesimo

Septimo, cum pleno Jure transfusiverunt. bene
 quodam Josephum de Sancti Vati Recognoscens Actus
 officij Pontis concedens; tum de eisdem ipsius
 symptomibus tam originali Remptionali, quam de
 bitorea, et ad scriptura, quibus hactenus in se continet
 bonis, ipsius vultus statibus trachona summa eadem
 simul in uncta Quingenti Quingue Milibus Florentino
 in calium atq; inscriptionibus statibus onerata. Sup
 de Interdicta certa, in eis superscriptum quodam
 Tribunalium Puenyensis ab Una, et potestatem quodam
 Carolus Franciscum Lovianse, parte ab altera, Re
 hione Summarum de statuum, et bonorum ipsorum sum
 mis oneratorum, de actu et data ipsius, Puenyensis,
 feria tertia post festum sancti Agnetis, Quingenti,
 et Martyris proxima, in Jure Milleimo sexce
 tesimo Quadragesimo Septimo, condempna, Actibus
 quibusdam Authentici Regni, cum appellatione
 Hadij, et de apposti voborata, et ad tenendum
 Formata vique, Inscriptions Reboratoria cum quing
 tis omnibus et Recognoscens per superscripti
 quodam Josephum Zolandi, Actis officij Pontis
 concedenti, futuri superscripta emittentibus
 cum parata bonorum eorumdem Innominatione,
 huiusmodi, evictione, pacificas in huiusmodi, Re
 Recognoscens, contra continuata possessione. Cum omn
 inus bonorum Jure, Dominio, appietate, competentia
 et prerogativa gravavit, omnibus, et singulis et in
 Puenyensis, factarum, Remptionalis, debitoras,
 et subsequenti adscriptis atq; cessionibus Contra
 ctus, et eius Inscriptions Reboratorias, Jure quod
 sentibus Celsi, Conditionibus, paratis, clausulis,
 articulis, Modis, Cigaretis, ac nexibus in om
 nium omnibus, tum quod superscriptis
 in huiusmodi, et bonorum summa eadem oneratorum,

Utilitatibus, fructibus, promotionibus, redditibus, emolu-
 menti, commodis, studiorumque, attractionibus, et per-
 tinentiis generaliter universis; nihil ex praedictis
 iuris, ~~bonis~~, proprietas, ac cuiusvis competentis
 etrogatiis se recognoscere, suisque successibus,
 aut quopiam alio reservando, seu excipiendo, veni-
 aut quavis omnia et singula praedictis reco-
 gnita ipsemet recognoscens tenent, habuit, et
 possidebat, ipsius concernebant, ac eidem legi-
 time serviebant; iam ex nunc et de facto quosis
Anas de Sumero, Groti olim Petri Grocholski (sa
 sorta delectis vidua, et Paulo atq; Bartholomaeo
 Grocholskim, fratribus inter se germanis, supra scripti-
 Groti Petri Grocholski; filijs eorum, postens face-
 pta ad ipsos & suisque omnibus plenam et suffi-
 cienti satisfactione cessit et condescendit, prout cedit
 et condescendit praedictis, omnes et in legem suis su-
 um totum, tibi ad summa serviens, in personam
 eorundem quosdam Grocholski Rich Cestonorum su-
 orum, eorumque successorum, totaliter et plene
 transiit, transiit, et in corporavit, prout trans-
 fert, transiit, et in corporavit praedictis. In quod
 quidem suis praedictis celsam, summan, ac bona sum-
 ma eadem hereditas, quibusque omnia praesens & de Re-
 cognoscens transiit, is idem recognoscens. Ma-
 gnificus Johannes a Sumero Rumboldi; Thesau-
 rarius Curis Regni Polonensium Casimirus, Pa-
 tris Grotis Amoldi de Sumero Grocholski, et Ru-
 do atq; Bartholomaeo Grocholskim fratribus inter
 se germanis, matris cum suis, Cestonarius suis,
 eorumque postens, iam ex nunc et de facto, committi-
 cio praesens, iat et admittit realem summam suam,
 et actualem pacificam possessionem & plenam suam
 eius competentem, et noscitur suis, ac quantum adveniat

Officijs acceptandis, per ipsos Cessionarios suos, et
 ipsos posteros, hoc idem sibi pones cessus, Summam,
 ac bona Summa eadem onerata, Fructus omnia pord
 sentes transfusa, cum Univeris eorum Utilitatibz,
 et Infrastructis, competentiaz et Propagativa quavis
 tenendi habendi, et cedendi, illis quere et pacifi
 ce uti fruendi, ac ad suos, suorumqz successorum quos
 vis beneplacitis Infrastructis, libere et effectualiter con
 vertendi, statim sibi originals, ea omnia latius in se
 complectens sententia, Cessi et transfusi vigore. Debet
 et tenebitur Memoratus Regentibus, Magistris Joann
 nes a Summo Sumorathi, Thestaunantibus, Curis Re
 gni, Specierum Capitaneis, sicut se ac suos successo
 res in et super bonis suis qd omniibus ac summi
 quibusvis beluianis, habitis et habent, Parisiis, Pro
 sis Annes De Summo grocholska, et Pauli atqz Ben
 tholomeo grocholskim fratribus in se se germanis,
 matris cum filijs, Cessionariis suis in dem bit et
 obligat sententis, ipsos et eorum successores in
 dicto iure Cessi, Summa, ac bonis, Summa eadem
 oneratis, Fructibz, omnibus, pord transfusis, et ma
 tione communi omnium, abscissorum, ab omni et qua
 vis impetitione iudiciali, quarumcumqz persona
 rum, cuiuscumqz conditionis, status, et sexus cuiqz
 vis existentium, ex re, persona, et occasione sui
 Recognoscentis, ac superiorum successorum suorumqz
 pordibus Cessi tantummodo et non ultra exo
 minis, in omni iudicio et officio Regni, semper
 toties quoties opus fuerit tuum, defendere, curi
 care, intercedere, et liberare, in dem nemqz con
 porsenis addere, nec non hoc sibi sibi pones Cessi
 Summam, ac bona Summa eadem onerata, Fructibz

1077
tionis Cæsariensis Vigore tenere, habere, et possidere queant,
illisq; ut frui possent, Regi sub Radio summas Virginit
Quinque Milium Florens Polony & eundem Magni
Præm Recognoscere, sine eius posteris, Pohnim
his Cæsariensis suis, et illorum posteris, ob non con-
pletionem Fuissera omnium et singulorum, tam
in parte, quam in toto, tones quoties opus fuerit ad re-
mendum succumbendo. Et quo quidem Radio, modo
misso ad solvendum succubito, ac pro re aliqua
principali, ex somitis non completa completenda
his existens, memoratus Recognoscens, Magnificus
Joannes de Semore Rumanoski, Theaurarioris Cuius
Regni Procurens Capitaneus, sine eius successo-
res, ac Infantiarum Pharisæi Gratia Annus de Summo
Ego Grocholova et Pauli atq; Bartholomei Grochol
skieh, matris cum filijs Cæsariensium suorum, vel
eorum posterorum, ad officium Stens Caprens Cap-
tans Prensensiens, ex hinc recepta supradicta quo
ad respondendum spectat mediante, semper in pri-
mo Cæsariensis Semine, tanquam peremptoria
ne, sibi parere, respondere, vadium spatium habere,
Inscriptioni huic satisfacere, ac omne iudicium
pati debeat et tendat, de qua ac suos successo-
res, ad eadem omnia insinuat et obligat. Quibus
his, illum Semine primum Prensensiens, et alios
omnes exinde consequentes, causas eiusdem Ser-
minos, semper peremptorios, vera infirmitate,
pro moron, minorantitate, successorum legatis,
ne intra vel extra Regnum, termino militum,
de munimenta, ad Suissem, delictis quibusque
Relationibus, et Regalis impedimenti non differendo,
ac quietationem Stena ultra proximos officij spatia
sunt Caputans Prensensiens Seminos, delationem

1098
si non veniendo nullas nationes, Appellationes,
ac eorum Psecutiones faciendis, ac Summa omnia pos-
ni simplicibus, vel implicatis, evagationibus, suspensionibus,
foribus suis, Pensione Seni, bello, conventionibus,
ac alijs omnibus suis venditis, et defensis non
susterfugere vel alio quovismodo evadendo. Hæc sua Senp
portabili Recognitione ad Summa: omnia mandante.
Grodolescy Mater cum filijs Su-
monskiem The saurario Sa-
ria Regni Tenentur.

1092
compertes personales Coma officio et Actibus
Senibus Capient Capitans Premysliens, Gnesi Anna
de Semonow, et Gnesi Petri Grocholski, consors
delecta Diva, et Paulus atq. Bartholomeus Co-
obley, fratres inter se germani, mater cum filijs,
sani mentibus et corporibus exsistentes, a Sentsi Di-
scipulis, iudibus, subdicionibus suis quibusvis pro-
pys et competentibus recedendo, pnti vero Patris
Capitans Premysliens jurisdictioni, que ad Acturane
attinet, secum succedebus, bonis suis generaliter
omnibus, totaliter de plenarie incorporando, ety sub-
ciedo, pntem, libere, publice, ac per expresse iurave-
cognoverunt, et quilibet illorum locum, suo pre interge
recepit. Quia ipse Magnifico Janus a Sibi =
mole Semonowski, The sakarabio Curis Regni, Apo-
cotent Capitans, eiusq. potens Summa Rex Mit-
sua Florent Poloni, monetis et numeri in Regno
curent, quælibet Florentum pntis Ingenta passus
computando et numerando certi, veni, iusti, et equi
debiti, mutuatq. apud ipsi, per se Recognoscens